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Momentum Group AB (publ) offentliggör prospekt 
avseende upptagande till handel av aktier av serie B 
på Nasdaq Stockholm
Momentum Group AB (publ) (”Momentum Group”) har idag offentliggjort det 
prospekt som upprättats inför upptagandet till handel av Bolagets aktier av serie B 
på Nasdaq Stockholm (”Noteringen”). Prospektet har idag godkänts och 
registrerats av Finansinspektionen och finns tillgängligt på Momentum Groups 
hemsida, momentum.group, och kommer att göras tillgängligt på 
Finansinspektionens hemsida, fi.se.

Bakgrund och motiv för Noteringen
Momentum Group är för dagen för pressmeddelandet ett helägt dotterbolag till Alligo AB (publ) (”
Alligo”). Styrelsen i Alligo (dåvarande Momentum Group), gav i april 2021 i uppdrag åt 
företagsledningen att utreda möjligheterna och förutsättningarna för en eventuell uppdelning av 
koncernen i två separata börsnoterade bolag med syfte att skapa ökat aktieägarvärde på såväl 
kort som lång sikt genom ökat fokus på respektive område. I september 2021 beslutade styrelsen 
att gå vidare med förberedelserna för en särnotering av affärsområdet Komponenter & Tjänster 
på Nasdaq Stockholm under namnet Momentum Group.

Den 25 februari 2022 offentliggjorde Alligo att Alligos styrelse beslutat att kalla till extra 
bolagsstämma den 23 mars 2022 för att fatta beslut om utdelning av samtliga Alligos aktier i 
dotterbolaget Momentum Group till aktieägarna i Alligo ("Utdelningen"). Om aktieägarna i Alligo 
vid den extra bolagsstämman den 23 mars 2022 fattar beslut om att, i enlighet med styrelsen i 
Alligos förslag, dela ut samtliga Alligos aktier i Momentum Group till aktieägarna i Alligo kommer 
aktieägare i Alligo att erhålla en (1) aktie av serie A i Momentum Group för varje på 
avstämningsdagen den 25 mars 2022 innehavd aktie av serie A och en (1) aktie av serie B i 
Momentum Group för varje på avstämningsdagen den 25 mars 2022 innehavd aktie av serie B.

Offentliggörande av prospekt
Prospektet har upprättats enbart med anledning av upptagande till handel av Momentum Groups 
aktier av serie B på Nasdaq Stockholm. Prospektet innehåller inte något erbjudande om att 
teckna eller på annat sätt förvärva aktier i Momentum Group. Prospektet har idag godkänts och 
registrerats av Finansinspektionen och finns tillgängligt på Momentum Groups hemsida, 

, och Danske Banks hemsida, , och kommer att göras momentum.group danskebank.se/prospekt
tillgängligt på Finansinspektionens hemsida, , inom ett par dagar.fi.se

Tidplan för Utdelningen och Noteringen
15 mars - Avstämningsdag avseende rätten att delta i extra bolagsstämman i Alligo.
23 mars - Extra bolagsstämma i Alligo för beslut om Utdelningen av aktierna i Momentum Group.
23 mars - Sista dag för handel i Alligos aktier inklusive rätt till utdelning.
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24 mars - Första dag för handel i Alligos aktier exklusive rätt till utdelning.
25 mars - Avstämningsdag avseende rätten att erhålla aktier i Utdelningen.
31 mars - Beräknad första dag för handel i Momentum Groups aktier av serie B på Nasdaq 
Stockholm.

Finansiella och juridiska rådgivare
Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial är finansiell rådgivare och Advokatfirman Delphi är 
juridisk rådgivare till Momentum Group i samband med Noteringen och har biträtt Momentum 
Group vid upprättandet av prospektet.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ulf Lilius, Vd och koncernchef
Tel: 010-454 54 70

Ann Charlotte Svensson, Investor Relations
Tel: 072-085 72 62
ann-charlotte.svensson@momentum.group

Om Momentum Group

Momentum Group driver, utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag i Norden genom 
ett aktivt ägande med ett decentraliserat resultat- och affärsansvar. Gruppen består av ett antal 
företag som tillsammans utgör en av Nordens ledande leverantörer av industrikomponenter, 
industriservice och andra relaterade tjänster inom industrisektorn. Gemensamt för 
verksamheterna är att de ska bidra till att göra kundernas verksamhet enklare, säkrare och mer 
lönsam genom att erbjuda hållbara produkter och tjänster med lång livslängd med en stark lokal 
närvaro i nära anslutning till kunderna. Koncernen omsätter cirka 1,5 miljarder kronor och har 
cirka 500 anställda. För mer information besök gärna .momentum.group
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